Ministério da Educação – MEC

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica – SETEC

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA

Comissão do Processo Interno de Remoção – CPIR

Processo Interno de Remoção
Edital nº 005/2014–IFPA

RESULTDO PROVISÓRIO DO PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA

 O presidente da Comissão do Processo de Interno de Remoção dos servidores Técnico-Administrativo torna público o resultado da avaliação do pedido de remoção.

Siape Nome Cargo Campus/unidade de Origem
Campus/unidade de

Destino
Código inscrição

Resultado

Provisório
Justificativa

1525153 ANDRESSA DOS SANTOS GONCALVES Assistente em Administração IFPA-Campus Castanhal IFPA-Campus Ananindeua oxpi1525153 9,00 -

1820789 MARIA DO ROSARIO MACHADO PAIVA Administrador IFPA-Campus Itaituba IFPA-Campus Ananindeua dauo1820789 13,00 -

1841043 JOSE FREITAS DA SILVA FILHO
Técnico em Tecnologia da

Informação
IFPA-Campus Bragança IFPA-Campus Ananindeua ppbk1841043 8,00 -

1737092 CLENILSON AZEVEDO GONCALVES Assistente em Administração IFPA-Campus Tucuruí IFPA-Campus Cametá ijpr1737092 7,00* -

1820722 ELANO DE TARSO DOS SANTOS ARAUJO Assistente em Administração IFPA-Campus Itaituba IFPA-Campus Castanhal hnik1820722 9,00* -

1820369 EDIANA DA SILVA SOUSA Assistente em Administração IFPA-Campus Itaituba IFPA-Campus Castanhal gmsd1820369 6,00* -

1847679 ADRIANA FORTALEZA DE SOUSA FEITOSA Contador IFPA-Campus Itaituba
IFPA-Campus

Parauapebas
upex1847679 5,00 -

1812889 SHEILA ADRIANNE GARCIA SANTOS Assistente em Administração
IFPA-Campus Marabá

Industrial

IFPA-Campus

Parauapebas
nejo1812889 4,00 -

1820923 CRISTINA DO SOCORRO RIBEIRO DA COSTA Assistente de Aluno IFPA-Campus Itaituba IFPA-Campus Santarém ghvv1820923 14,00 -

1669217 DAVID DE ABREU MOURA JUNIOR Administrador IFPA-Campus Abaetetuba IFPA-Reitoria urno1669217 23,00 -

1814021 SHIRLENE SERRAO DA GAMA Assistente em Administração IFPA-Campus Castanhal IFPA-Reitoria ogry1814021 6,00 -

1814529 NATANAEL SARAIVA PINHEIRO Assistente em Administração IFPA-Campus Abaetetuba IFPA-Reitoria khtx1814529 23,00 -

1842435 ELIANI DE SOUZA NEVES Assistente Social IFPA-Campus Castanhal IFPA-Reitoria gcbr1842435 11,00 -

1670264 REGINALDO TAVARES FLEXA Contador IFPA-Campus Abaetetuba IFPA-Reitoria acfg1670264 17,00 -

1820527 JAIME PERDIGAO OLIVEIRA Contador IFPA-Campus Abaetetuba IFPA-Reitoria myqy1820527 20,00 -

1547712 ELEAZAR VENANCIO CARRIAS Pedagogo IFPA-Campus Tucuruí IFPA-Reitoria ofzy1547712 15,00 -

1670121 GABRIELA NEGRAO COSTA Técnico em Áudiovisual IFPA-Campus Abaetetuba IFPA-Reitoria mgwg1670121 ELIMINADA
A candidata se inscreveu para

um cargo incompatível com o

cargo e classe que ocupa.

1814416 HERBERT DA COSTA PIEDADE
Técnico em Tecnologia da

Informação
IFPA-Campus Bragança IFPA-Reitoria bzqb1814416 15,00 -

1671971 JOSIVALDO LISBOA DE OLIVEIRA
Técnico em Tecnologia da

Informação
IFPA-Campus Abaetetuba IFPA-Reitoria mufs1671971 25,00 -

 * Aguardando manifestação da Unidade de destino.

              Belém, 04 de abril de 2014.

Prof. Dr. Cléber Silva e Silva

Presidente da Comissão de Remoção

Port. 060/2014/GAB